
MITING V DVORANI

Novo mesto, 12.02.2022

REZULTATI



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

člani, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:17

QPSČ2003SKOČIR Andrej 7,05157 6941. 0,154

qKRKA1995MORETTI Ahac 7,1771 145142. 0,164 7,163

qŠTA2004BEBER Jurij 7,19181 79153. 0,151 7,184

qCRO1999NOVKO Ivan 7,37304. 0,148

qSLG2004PROŠT Urban 7,45171 24915. 0,188 7,445

KRO2001RIGLER Vid 7,65117 54846. 0,160

AADS2005PODGORŠEK Lan 8,152 20917. 0,168

BIH2001DŽANIĆ Omar DNS20

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:20

QSLG2003OICLJ Filip 7,17169 100861. 0,168 7,161

qKRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,1968 93522. 0,152 7,188

qŠL2004KOVAČIČ Jaka 7,30180 98023. 0,178

PT1989KELENC Aleksander 7,70162 33634. 0,325 7,696

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7069 66465. 0,143 7,697

AADS2003LAH Fedja 7,861 88796. 0,191

CRO2005KAŠIK Hrvoje DNS28

BIH2000VEJZOVIC Hajrudin DNS21

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:24

QBIH2002VIKALO Edhem 6,80221. 0,140

qKRKA1992BRULC Blaž 7,1360 32752. 0,144 7,121

qKRKA2002NOVAK Tilen 7,1374 54413. 0,154 7,128

qTRK2000SKALAR Jan 7,15192 172754. 0,143

CRO2004ANIKIEIEV Yaroslav 7,72245. 0,184

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,20114 28546. 0,181

ŠTA2004PAJEK Tadej DNS182 6812

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:28

QKLC1998BENKO Žiga 6,9849 41741. 0,169

qCRO2003BOGDAN Karlo 7,13252. 0,154 7,125

qTRK2003ČERIN Ožbej 7,45187 65093. 0,159 7,448

qŠTA2003VIDOVIČ Valentin 7,58183 156954. 0,155

ITA1977REVIGNAS Damiano 7,77465. 0,155

MASS1965ERŽEN Boštjan 7,84125 68136. 0,231

KRKA2003HORN Michel 8,0264 116677. 0,209

VEL1998OVNIČEK Tilen DNS197 16065

14.02.2022, 18:35:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

skupnočlani, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

BIH2002VIKALO Edhem 6,80221. Q

KLC1998BENKO Žiga 6,9849 41742. Q

PSČ2003SKOČIR Andrej 7,05157 6943. Q

KRKA1992BRULC Blaž 7,1360 32754. q 7,121

CRO2003BOGDAN Karlo 7,13255. q 7,125

KRKA2002NOVAK Tilen 7,1374 54416. q 7,128

TRK2000SKALAR Jan 7,15192 172757. q

SLG2003OICLJ Filip 7,17169 100868. Q 7,161

KRKA1995MORETTI Ahac 7,1771 145149. q 7,163

ŠTA2004BEBER Jurij 7,19181 791510. q 7,184

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,1968 935211. q 7,188

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 7,30180 980212. q

CRO1999NOVKO Ivan 7,373013. q

SLG2004PROŠT Urban 7,45171 249114. q 7,445

TRK2003ČERIN Ožbej 7,45187 650915. q 7,448

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 7,58183 1569516. q

KRO2001RIGLER Vid 7,65117 548417.

PT1989KELENC Aleksander 7,70162 336318. 7,696

KRKA2001KUNSTEK Erik 7,7069 664619. 7,697

CRO2004ANIKIEIEV Yaroslav 7,722420.

ITA1977REVIGNAS Damiano 7,774621.

MASS1965ERŽEN Boštjan 7,84125 681322.

AADS2003LAH Fedja 7,861 887923.

KRKA2003HORN Michel 8,0264 1166724.

AADS2005PODGORŠEK Lan 8,152 209125.

KRO1982KRIŽAJ Luka 8,20114 285426.

CRO2005KAŠIK Hrvoje DNS28

BIH2000VEJZOVIC Hajrudin DNS21

VEL1998OVNIČEK Tilen DNS197 16065

BIH2001DŽANIĆ Omar DNS20

ŠTA2004PAJEK Tadej DNS182 6812

člani, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 19:35     Konec: 19:50

654321

KRKA1981MEGLIČ Robert 10,7870 106981. 10,7810,20XX10,2710,46

14.02.2022, 18:35:32
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

člani, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 18:10     Konec: 19:45

654321

CRO2000ČEKO Marko 7,40271. XXX7,406,897,30

VEL1999SUBAŠIČ Dino 7,31198 145172. 7,11XX7,177,31X

CRO1991PERVAN Dino 7,29313. 7,227,22X7,297,24X

MASS2001ČERNIGOJ Tan 7,15122 163324. 7,097,15X7,086,006,75

SLG2004PUŠNIK Jošt 6,26172 71985. -4,02X6,264,22X

SLG2004PREDNIK Aljaž 6,22170 23506. 6,225,72X5,97X6,03

KRO1982KRIŽAJ Luka 5,58114 28547. rXX5,58-

ASB1997CELEC Nino NM16 14619 XXXXXX

člani, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 18:10     Konec: 19:40

MASS1994RENNER Robert 5,20132 33411.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,50133 39652.

KRKA2003MUHIČ Rok 4,5072 98503.

MASS2003DUHOVNIK Jan 3,60124 9374.

360 410400380 420 450440430 460 520500470 533

- - - - - - - - - - O O1. XXXRENNER Robert

- - - - - XXO - O - XXX2. SADIĆ Domen 
Maj

- - XO - O - XXO O XXX3. MUHIČ Rok

XO XXX4. DUHOVNIK Jan

člani, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:41

KRKA2002NOVAK Tilen 8,3874 54411. 0,154

KLC2001PEPELNAK Marko 8,6553 165152. 0,188

KRO1996LJUBIČ Leon 8,96115 37043. 0,203

14.02.2022, 18:35:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

člani, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 18:56

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:30,10144 22591.

POM2000LAPOŠI Jože 2:49,60151 116892.

KRKA2008SINUR Ožbej 3:04,7476 71043.

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 3:05,6677 109254.

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja DNS128 11550

KRKA2006NIKIĆ Ivo DNS73 6568

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen DNS66 11157

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 19:00

CRO1999BLOUDEK Marino 2:22,25861.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 2:29,99148 29792.

AKR1998VILHAR Klemen 2:30,2114 158393.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:31,27189 23584.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:36,50168 72355.

PMB1994VERBOŠT Gregor 2:36,91149 148886.

AUT2001SCHUSSER Morgan DNS19

AUT1999SCHUSSER Janik DNS18

skupnočlani, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999BLOUDEK Marino 2:22,25861.

PMB1998ŠIMENKO LALIČ Tilen 2:29,99148 29792.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:30,10144 22593.

AKR1998VILHAR Klemen 2:30,2114 158394.

TRK2002FLAJNIK Janž 2:31,27189 23585.

SLG2004KLEMENČIČ Aleksej 2:36,50168 72356.

PMB1994VERBOŠT Gregor 2:36,91149 148887.

POM2000LAPOŠI Jože 2:49,60151 116898.

KRKA2008SINUR Ožbej 3:04,7476 71049.

KRKA2007VIRC KOSTREVC Matevž 3:05,6677 1092510.

KRKA2007KLEMENIĆ Tilen DNS66 11157

AUT1999SCHUSSER Janik DNS18

KRKA2006NIKIĆ Ivo DNS73 6568

MASS2005JAŠAREVIĆ Jahja DNS128 11550

AUT2001SCHUSSER Morgan DNS19

14.02.2022, 18:35:33
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

Finalečlani, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:17

BIH2002VIKALO Edhem 6,74221. 0,134

PSČ2003SKOČIR Andrej 6,89157 6942. 0,140

KLC1998BENKO Žiga 6,9749 41743. 0,144

KRKA2002NOVAK Tilen 7,1574 54414. 0,146

CRO2003BOGDAN Karlo 7,20255. 0,159 7,198

KRKA1992BRULC Blaž 7,2360 32756. 0,144 7,221

SLG2003OICLJ Filip 7,23169 100867. 0,166 7,228

TRK2000SKALAR Jan 7,23192 172758. 0,152 7,230

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:13

KRKA1995MORETTI Ahac 7,1971 145141. 0,177

ŠTA2004BEBER Jurij 7,20181 79152. 0,178 7,199

KRKA1999KRAUTHAKER Gal 7,2168 93523. 0,149

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 7,25180 98024. 0,156

CRO1999NOVKO Ivan 7,30305. 0,111

TRK2003ČERIN Ožbej 7,50187 65096. 0,148

SLG2004PROŠT Urban 7,51171 24917. 0,222

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 7,60183 156958. 0,171

člani, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 19:00     Konec: 19:53

KRKA2004DELIČ VERSTOVŠEK Tilen 1,9061 89111.

CRO1973BONACCI Duje 1,66262.

KRKA2004FRANCE Andraž NM63 8931

160 169166163 172 184178175 190 195

- - - - O - O XO XO XXX1. DELIČ 
VERSTOVŠEK 
Tilen

O - XXO - Xr2. BONACCI Duje

rFRANCE Andraž

14.02.2022, 18:35:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

člani, 3000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 19:21

KRKA1999ŽNIDARŠIČ Jošt 8:55,9380 4241.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:00,31167 25102.

KRKA1995PREGRAT Matjaž 9:24,0975 165883.

KRKA2007DJAIP BARTOLJ Tjaž 9:29,5462 65014.

MASS2002GRABNAR Blaž 10:17,20126 68295.

člani, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:47

KAM2002PRUSNIK Vit 51,6348 99881. 0,145

VEL1994ENCI Tadej 51,65196 145292. 0,226

MASS1999PUGELJ David 56,04131 112453. 0,173

KLC2003GNIDICA Urban DNS50 8422

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:52

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,94129 105941. 0,139

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,06123 108852. 0,151

KRKA2000KEBELJ Rok 52,8265 46523. 0,177

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 55,66180 98024. 0,240

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:56

TRK1997FERLAN Rok 48,13188 71611. 0,159

CRO1994RUŽIĆ Mateo 48,66322. 0,144

MASS2003POŽGAJ Svit Anže 50,16130 38573. 0,167

TRK2002PUCIHAR Samo 52,19191 66444. 0,201

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:00

KLC1995JANEŽIČ Luka 46,7751 122031. 0,171

MASS2003BERGANT Samo 51,43121 165222. 0,141

DOM2001POVŠE Nejc 52,5839 14533. 0,193

MASS1999GRKMAN Jure DNS127 4118

14.02.2022, 18:35:34
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

skupnočlani, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KLC1995JANEŽIČ Luka 46,7751 122031.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 46,94129 105942.

TRK1997FERLAN Rok 48,13188 71613.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 48,66324.

MASS1995DRAGOLJEVIĆ Borislav 49,06123 108855.

MASS2003POŽGAJ Svit Anže 50,16130 38576.

MASS2003BERGANT Samo 51,43121 165227.

KAM2002PRUSNIK Vit 51,6348 99888.

VEL1994ENCI Tadej 51,65196 145299.

TRK2002PUCIHAR Samo 52,19191 664410.

DOM2001POVŠE Nejc 52,5839 145311.

KRKA2000KEBELJ Rok 52,8265 465212.

ŠL2004KOVAČIČ Jaka 55,66180 980213.

MASS1999PUGELJ David 56,04131 1124514.

MASS1999GRKMAN Jure DNS127 4118

KLC2003GNIDICA Urban DNS50 8422

člani, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:46

SLG2004PROŠT Urban 23,38171 24911. 0,107

TRK2003ČERIN Ožbej 23,44187 65092. 0,174

KRKA2003HORN Michel 26,3564 116673. 0,170

AADS2003LAH Fedja 26,841 88794. 0,187

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:52

SLG2003OICLJ Filip 22,90169 100861. 0,192

TRK2002MLINŠEK Martin 23,32190 77252. 0,174

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,0669 66463. 0,164

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,75125 68134. 0,276

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:55

TRK2000SKALAR Jan 22,81192 172751. 0,135

ŠTA2004BEBER Jurij 22,87181 79152. 0,144

KRO2002PRIMC Lovrenc 24,71116 27613. 0,166

ŠTA2004PAJEK Tadej DNS182 6812

14.02.2022, 18:35:35
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:58

KLC1998BENKO Žiga 22,5149 41741. 0,193

CRO1994RUŽIĆ Mateo 22,66322. 0,211

SLG2004URANC Nik 24,24174 72663. 0,217

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,56183 156954. 0,161

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 21:01

CRO1999MARCIUŠ Karlo 21,50291. 0,177

KLC2001OROŽ Domen 22,3652 172492. 0,183

SLG2004ŠKRABEC Nejc 23,86173 72833. 0,166

CRO2004ANIKIEIEV Yaroslav DNS24

skupnočlani, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

CRO1999MARCIUŠ Karlo 21,50291.

KLC2001OROŽ Domen 22,3652 172492.

KLC1998BENKO Žiga 22,5149 41743.

CRO1994RUŽIĆ Mateo 22,66324.

TRK2000SKALAR Jan 22,81192 172755.

ŠTA2004BEBER Jurij 22,87181 79156.

SLG2003OICLJ Filip 22,90169 100867.

TRK2002MLINŠEK Martin 23,32190 77258.

SLG2004PROŠT Urban 23,38171 24919.

TRK2003ČERIN Ožbej 23,44187 650910.

SLG2004ŠKRABEC Nejc 23,86173 728311.

SLG2004URANC Nik 24,24174 726612.

ŠTA2003VIDOVIČ Valentin 24,56183 1569513.

KRO2002PRIMC Lovrenc 24,71116 276114.

KRKA2001KUNSTEK Erik 25,0669 664615.

MASS1965ERŽEN Boštjan 25,75125 681316.

KRKA2003HORN Michel 26,3564 1166717.

AADS2003LAH Fedja 26,841 887918.

CRO2004ANIKIEIEV Yaroslav DNS24

ŠTA2004PAJEK Tadej DNS182 6812

14.02.2022, 18:35:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

članice, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:02

QKRKA1997POTOČAR Tjaša 7,7699 145061. 0,137

qKRKA2005RADOVAN Maša 8,08100 47612. 0,177

qKRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,3885 25133. 0,150

MASS2004MIŠVELJ Lara 8,42140 109634. 0,172

GO2004SREBOT Lucija DQ45 6262 14 16.8

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS58 16781

POM2002DOLGOV Kaja DNS152 6875

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:06

QMASS1996DEBEVEC Kaja 7,64136 38031. 0,118

qSLG1996POGOREVC Maja 7,85177 145852. 0,218

qKRKA2002MURN Eva 7,9095 50083. 0,142

qCRO2001PERIĆ Magdalena 7,97364. 0,175

qGO2004RODMAN Ema 8,0044 43135. 0,161

KRKA2004SAJE Nina 8,49104 67996. 0,181

AKK2004ROSULNIK Eva 8,5813 45557. 0,195

VEL2003KOVAČEVIČ Nina DNS201 17362

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:09

QTRK2003RUS Ana 7,78195 67761. 0,160 7,772

qMASS2004BELIČ Sara Mia 8,09134 68282. 0,175

qSLG2001VERHOVNIK Lana 8,16178 159593. 0,161

qKRKA2004BUTALA Nina 8,3684 41294. 0,184

PSČ2006SOVDAT Ajda 8,48160 43615. 0,192

GO2003GADNIK Ana 8,6842 79456. 0,164

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 8,9387 84837. 0,166

ŠTA2004KOREN Ela 9,01185 117918. 0,234

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:13

QVEL2002JENKO Nika 7,77200 169531. 0,149

qBRE2000GLOJNARIČ Nika 7,7823 164362. 0,139 7,771

qKRKA2003BLAŽIČ Ana 8,1081 40683. 0,166

qKRKA2003KORASA Nika 8,3589 16414. 0,270

GO2003GADNIK Tina 8,6243 79445. 0,160

PSČ2005MANFREDA Tamara 9,13159 79426. 0,182

KRKA2004FERKOLJ Pika DNS86 5074

14.02.2022, 18:35:36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

16.8 - napačen štart

skupnočlanice, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,64136 38031. Q

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,7699 145062. Q

VEL2002JENKO Nika 7,77200 169533. Q

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,7823 164364. q 7,771

TRK2003RUS Ana 7,78195 67765. Q 7,772

SLG1996POGOREVC Maja 7,85177 145856. q

KRKA2002MURN Eva 7,9095 50087. q

CRO2001PERIĆ Magdalena 7,97368. q

GO2004RODMAN Ema 8,0044 43139. q

KRKA2005RADOVAN Maša 8,08100 476110. q

MASS2004BELIČ Sara Mia 8,09134 682811. q

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,1081 406812. q

SLG2001VERHOVNIK Lana 8,16178 1595913. q

KRKA2003KORASA Nika 8,3589 164114. q

KRKA2004BUTALA Nina 8,3684 412915. q

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,3885 251316. q

MASS2004MIŠVELJ Lara 8,42140 1096317.

PSČ2006SOVDAT Ajda 8,48160 436118.

KRKA2004SAJE Nina 8,49104 679919.

AKK2004ROSULNIK Eva 8,5813 455520.

GO2003GADNIK Tina 8,6243 794421.

GO2003GADNIK Ana 8,6842 794522.

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 8,9387 848323.

ŠTA2004KOREN Ela 9,01185 1179124.

PSČ2005MANFREDA Tamara 9,13159 794225.

GO2004SREBOT Lucija DQ45 6262 16.8

KRKA2004FERKOLJ Pika DNS86 5074

POM2002DOLGOV Kaja DNS152 6875

VEL2003KOVAČEVIČ Nina DNS201 17362

KLC2003ZAKOŠEK Iza DNS58 16781

članice, Krogla

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 19:35     Konec: 19:50

654321

KRKA2002LUKIĆ Jelica 9,5892 90141. YCX9,229,589,489,53X

KRKA2007MACEDONI Rika DNS93 10267

KLC2003GRAJŽL Ana DNS54 4038

YC - rumeni karton

14.02.2022, 18:35:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

članice, Daljina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 18:10     Konec: 19:39

654321

MASS1995FILIPIČ Neja 6,37138 104081. 6,366,376,146,156,166,11

PT1999BEDRAČ Maja 6,04164 123852. X5,955,936,045,625,77

DTO2002MATOTEK Urša 5,7640 40653. 5,20X5,765,405,595,54

AKR2001ŠTUHEC Barbara 5,6415 163724. 5,645,63X5,485,595,47

KLC2003GRAJŽL Ana 5,4154 40385. 5,415,185,175,41XX

CRO1992DADIĆ Martina 5,41336. X5,255,34X5,405,41

KLC2004SIMONOVIĆ Ivana 5,3156 23487. r5,055,045,314,95

CRO2001PERIĆ Magdalena 5,29368. 5,295,114,764,97XX

članice, Palica

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 18:05     Konec: 18:30

GO2004BENEDETIČ Vita 3,6041 76441.

KRKA2003VEHAR Eva 2,80111 62672.

260 320300280 340 380360

- - O O O O XXX1. BENEDETIČ Vita

O O XXX2. VEHAR Eva

članice, 60 m ovire

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 18:34

MASS1999EMINI Milica 8,54137 99901. 0,138

KRKA2001KEBER Tara 8,6188 165252. 0,127 8,602

KRKA2002MURN Eva 8,6195 50083. 0,142 8,604

KRO1998JAGODNIK Lara 8,65119 7954. 0,141

TRK2002KOČAR Karin 9,24194 7305. 0,198

KLC2003GRAJŽL Ana 9,4854 40386. 0,177

KRKA2004BUTALA Nina 9,5884 41297. 0,153

POM1998PAVLINJEK Natalija 10,29154 38. 0,168

14.02.2022, 18:35:37
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

članice, 1000 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 18:46

ŠTA2004FAJFAR Nika 3:06,89184 74761.

NAV2002DIMC Eva 3:11,17145 175762.

KRKA2007POČRVINA Ajda 3:31,0598 59483.

KRKA2008TRATAR Taja 3:33,32110 60024.

KRKA2008ROLIH Ana 3:39,59101 117165.

KRKA2007SKVARČ Neža 3:41,27105 118446.

KRKA2009BORŠTAR Tinkara DNS82 6598

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 18:51

ITA1996GIOBELLI Sofia 2:49,41471.

KLC2004JOST Hana 2:55,0055 28702.

POM1993MARTINEC Urška 2:58,19153 10643.

RUD2004HOLEŠEK Maša 3:05,82166 99734.

KRO1993ŠKEDELJ Breda 3:07,71120 155125.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 3:10,92186 5986.

OL2002VUČKO Klara 3:27,68147 38617.

skupnočlanice, 1000 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

ITA1996GIOBELLI Sofia 2:49,41471.

KLC2004JOST Hana 2:55,0055 28702.

POM1993MARTINEC Urška 2:58,19153 10643.

RUD2004HOLEŠEK Maša 3:05,82166 99734.

ŠTA2004FAJFAR Nika 3:06,89184 74765.

KRO1993ŠKEDELJ Breda 3:07,71120 155126.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 3:10,92186 5987.

NAV2002DIMC Eva 3:11,17145 175768.

OL2002VUČKO Klara 3:27,68147 38619.

KRKA2007POČRVINA Ajda 3:31,0598 594810.

KRKA2008TRATAR Taja 3:33,32110 600211.

KRKA2008ROLIH Ana 3:39,59101 1171612.

KRKA2007SKVARČ Neža 3:41,27105 1184413.

KRKA2009BORŠTAR Tinkara DNS82 6598

14.02.2022, 18:35:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

Finalečlanice, 60 m

Skupina: A

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:10

MASS1996DEBEVEC Kaja 7,57136 38031. 0,130

KRKA1997POTOČAR Tjaša 7,7299 145062. 0,143

BRE2000GLOJNARIČ Nika 7,7323 164363. 0,129

SLG1996POGOREVC Maja 7,79177 145854. 0,193 7,785

VEL2002JENKO Nika 7,79200 169535. 0,141 7,787

TRK2003RUS Ana 7,83195 67766. 0,164

KRKA2002MURN Eva 7,8895 50087. 0,158

CRO2001PERIĆ Magdalena DNS36

Skupina: B

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:06

KRKA2003BLAŽIČ Ana 8,0081 40681. 0,154

GO2004RODMAN Ema 8,0144 43132. 0,178

SLG2001VERHOVNIK Lana 8,14178 159593. 0,151

KRKA2005RADOVAN Maša 8,16100 47614. 0,166

KRKA2003KORASA Nika 8,2389 16415. 0,243

KRKA2004BUTALA Nina 8,3084 41296. 0,187

KRKA2004DRAGIŠIĆ Taja 8,3485 25137. 0,130

MASS2004BELIČ Sara Mia DNS134 6828

članice, Višina

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 19:00     Konec: 19:53

CRO1996ZANZE Magdalena 1,72381.

TRK2001BREGANSKI Iris 1,60193 168012.

KRKA1998OMERZU Lara DNS96 10910

150 163160155 166 175172169

- - O - O XO O r1. ZANZE 
Magdalena

O O XO XXX2. BREGANSKI Iris

14.02.2022, 18:35:38
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

članice, 400 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:35

CRO2001DRLJAČIČ Veronika 55,73341. 0,165

PMB2003KAUČIČ Ajda 58,35150 73632. 0,196

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:02,5857 80763. 0,164

MASS2003LAZAR Eva 1:05,03139 9404. 0,342

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:39

VEL1998ZUPIN Agata 53,94203 168351. 0,199

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,74202 32092. 0,265

MASS1997RUTAR Vika 55,99141 128993. 0,191

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,03142 68164. 0,252

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 19:43

VEL1996HORVAT Anita 52,96199 131371. 0,194

SRB1993ILIC Katarina 55,901792. 0,262

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 56,71373. 0,163

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,46146 164854. 0,191

skupnočlanice, 400 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

VEL1996HORVAT Anita 52,96199 131371.

VEL1998ZUPIN Agata 53,94203 168352.

VEL1992SMONKAR Jerneja 54,74202 32093.

CRO2001DRLJAČIČ Veronika 55,73344.

SRB1993ILIC Katarina 55,901795.

MASS1997RUTAR Vika 55,99141 128996.

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 56,71377.

PMB2003KAUČIČ Ajda 58,35150 73638.

MASS2000ŠENICA Lina 1:00,03142 68169.

OL2003PIRNAT KOPAČ Mia 1:00,46146 1648510.

KLC2004SUHOVRŠNIK Karin 1:02,5857 807611.

MASS2003LAZAR Eva 1:05,03139 94012.

članice, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:24

GO2004RODMAN Ema 26,5244 43131. 0,148

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,25178 159592. 0,143

POM1998PAVLINJEK Natalija 28,69154 33. 0,182

14.02.2022, 18:35:39
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:27

KRO2002GIMPELJ Ana 26,88118 30811. 0,212

GO2004BENEDETIČ Vita 27,1241 76442. 0,160

KRKA2004FERKOLJ Pika DNS86 5074

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:30

GO2004SREBOT Lucija 25,7745 62621. 0,177

KRKA2001KEBER Tara 25,9288 165252. 0,152

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 29,2287 84833. 0,201

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:33

TRK2003RUS Ana 25,03195 67761. 0,172

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,4117 127192. 0,136

KRKA2004SAJE Nina DNS104 6799

GO2003GADNIK Ana DNS42 7945

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:36

MASS1989ĆIRIĆ Maja 23,86135 78361. 0,178

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 25,60372. 0,160

SLG2004FRAJDL Neja 28,62175 74183. 0,187

MASS2003TOPLAK Tia 28,90143 30474. 0,199

Skupina: 6

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:41

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,34351. 0,289

SLG1996POGOREVC Maja 24,76177 145852. 0,187

SLG2004MORI Tjaša 28,35176 74013. 0,213

GO2003GADNIK Tina DQ43 7944 0,031 16.8

14.02.2022, 18:35:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

16.8 - napačen štart

skupnočlanice, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

MASS1989ĆIRIĆ Maja 23,86135 78361.

CRO2001DRLJAČIĆ Veronika 24,34352.

SLG1996POGOREVC Maja 24,76177 145853.

TRK2003RUS Ana 25,03195 67764.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 25,4117 127195.

CRO1996ŠIMUNČIĆ Ida 25,60376.

GO2004SREBOT Lucija 25,7745 62627.

KRKA2001KEBER Tara 25,9288 165258.

GO2004RODMAN Ema 26,5244 43139.

KRO2002GIMPELJ Ana 26,88118 308110.

GO2004BENEDETIČ Vita 27,1241 764411.

SLG2001VERHOVNIK Lana 27,25178 1595912.

SLG2004MORI Tjaša 28,35176 740113.

SLG2004FRAJDL Neja 28,62175 741814.

POM1998PAVLINJEK Natalija 28,69154 315.

MASS2003TOPLAK Tia 28,90143 304716.

KRKA2004JANKOVIČ Nuša 29,2287 848317.

GO2003GADNIK Tina DQ43 7944 16.8

GO2003GADNIK Ana DNS42 7945

KRKA2004FERKOLJ Pika DNS86 5074

KRKA2004SAJE Nina DNS104 6799

14.02.2022, 18:35:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

pionirji, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 17:57

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 7,6278 71001. 0,152

PSČ2007LEBAN Martin 7,87156 58322. 0,178

KRKA2007ALBREHT ŠUTAR Maj 8,2359 79793. 0,157

PSČ2007ČRV Nik 8,30155 75554. 0,233

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 8,72163 80155. 0,175

KRKA2009KOKOŠINEK POVHE Nik 8,8867 80576. 0,202

KRKA2011ŽLEBNIK Bine 9,4879 108167. 0,211

AADS2012RAIŠIĆ Vanja DNS3 11809

pionirji, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:20

KRKA2008ZUPANČIČ Tian Timotej 25,1078 71001. 0,138

KRKA2007ALBREHT ŠUTAR Maj 27,5359 79792. 0,158

PT2009ŽITNIK ROGELJ Aleks 28,97163 80153. 0,154

KRKA2009KOKOŠINEK POVHE Nik 29,0167 80574. 0,314

pionirke, 60 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 17:45

PSČ2008KANALEC Sofia 9,11158 110821. 0,199

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,7891 117232. 0,204

AADS2011JERANČIČ Maša 9,926 110883. 0,280

KRKA2012PEČJAK Lejla 10,0397 118934. 0,242

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 17:47

KRKA2008KUPLJENIK Luna 9,0090 79671. 0,189

AADS2009KUPSCH Ada Zarja 9,128 101202. 0,177

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 9,667 115803. 0,183

KRKA2009SAJE Kaja 10,29102 80584. 0,290

KRKA2007MACEDONI Rika DNS93 10267

14.02.2022, 18:35:40
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 17:49

KRKA2008TEKSTOR Zoja 8,82109 88271. 0,153

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 8,899 101222. 0,163 8,889

KRKA2008BRODAR Iza 8,8983 81593. 0,162 8,890

KRKA2009SAJE Manca 9,01103 89734. 0,215

KRKA2007SLADIČ Manca 9,15106 106325. 0,198

KRKA2009ŽLEBNIK Metka 9,38113 110646. 0,210

AADS2009POTIĆ Sofija 9,5810 89017. 0,189

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 17:54

KRKA2007VIDIC Manca 8,13112 116401. 0,144

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,15165 80142. 0,152

KRKA2008MANTELJ Neja 8,3994 79643. 0,155

AADS2009ŠKRABA Lili 8,6411 88774. 0,191 8,636

PSČ2008SOVDAT Gaja 8,64161 56035. 0,177 8,638

KRKA2007ŠTAMFELJ Taja 8,65108 111586. 0,193

KRKA2007STRMOLE Lucija 8,70107 68007. 0,156

AADS2007IBRČIČ Tjaša 8,885 101278. 0,133

skupnopionirke, 60 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2007VIDIC Manca 8,13112 116401.

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 8,15165 80142.

KRKA2008MANTELJ Neja 8,3994 79643.

AADS2009ŠKRABA Lili 8,6411 88774. 8,636

PSČ2008SOVDAT Gaja 8,64161 56035. 8,638

KRKA2007ŠTAMFELJ Taja 8,65108 111586.

KRKA2007STRMOLE Lucija 8,70107 68007.

KRKA2008TEKSTOR Zoja 8,82109 88278.

AADS2007IBRČIČ Tjaša 8,885 101279.

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 8,899 1012210. 8,889

KRKA2008BRODAR Iza 8,8983 815911. 8,890

KRKA2008KUPLJENIK Luna 9,0090 796712.

KRKA2009SAJE Manca 9,01103 897313.

PSČ2008KANALEC Sofia 9,11158 1108214.

AADS2009KUPSCH Ada Zarja 9,128 1012015.

KRKA2007SLADIČ Manca 9,15106 1063216.

KRKA2009ŽLEBNIK Metka 9,38113 1106417.

AADS2009POTIĆ Sofija 9,5810 890118.

AADS2011KOPRIVŠEK Tamara 9,667 1158019.

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 9,7891 1172320.

AADS2011JERANČIČ Maša 9,926 1108821.

KRKA2012PEČJAK Lejla 10,0397 1189322.

KRKA2009SAJE Kaja 10,29102 805823.

KRKA2007MACEDONI Rika DNS93 10267

14.02.2022, 18:35:41
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

pionirke, 200 m

Skupina: 1

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:03

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 33,6091 117231. 0,182

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 35,2912 115792. 0,308

KRKA2012PEČJAK Lejla 35,3797 118933. 0,198

AADS2012BABNIK Zoja 36,584 117254. 0,250

Skupina: 2

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:06

KRKA2007VIDIC Manca 27,11112 116401. 0,120

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 29,599 101222. 0,162

KRKA2008TEKSTOR Zoja 30,28109 88273. 0,162

Skupina: 3

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:08

KRKA2008MANTELJ Neja 28,9494 79641. 0,172

KRKA2008KUPLJENIK Luna 30,9990 79672. 0,174

AADS2009KUPSCH Ada Zarja 31,148 101203. 0,227

Skupina: 4

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:12

KRKA2008BRODAR Iza 29,6783 81591. 0,147

AADS2009POTIĆ Sofija 31,9310 89012. 0,235

AADS2007IBRČIČ Tjaša DNS5 10127

Skupina: 5

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat Reak.čas

Začetek: 12.02.2022, 20:16

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 27,27165 80141. 0,168

KRKA2007STRMOLE Lucija 28,78107 68002. 0,172

KRKA2007ŠTAMFELJ Taja 28,96108 111583. 0,195

KRKA2009SAJE Manca 30,95103 89734. 0,269

14.02.2022, 18:35:42
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

skupnopionirke, 200 m

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

KRKA2007VIDIC Manca 27,11112 116401.

PT2009ČURIN PRAPOTNIK Ana 27,27165 80142.

KRKA2007STRMOLE Lucija 28,78107 68003.

KRKA2008MANTELJ Neja 28,9494 79644.

KRKA2007ŠTAMFELJ Taja 28,96108 111585.

AADS2010OŽEGOVIĆ Doriana 29,599 101226.

KRKA2008BRODAR Iza 29,6783 81597.

KRKA2008TEKSTOR Zoja 30,28109 88278.

KRKA2009SAJE Manca 30,95103 89739.

KRKA2008KUPLJENIK Luna 30,9990 796710.

AADS2009KUPSCH Ada Zarja 31,148 1012011.

AADS2009POTIĆ Sofija 31,9310 890112.

KRKA2012LALOVIĆ Lucija 33,6091 1172313.

AADS2012ŠOŠTARIČ Klara 35,2912 1157914.

KRKA2012PEČJAK Lejla 35,3797 1189315.

AADS2012BABNIK Zoja 36,584 1172516.

AADS2007IBRČIČ Tjaša DNS5 10127

14.02.2022, 18:35:42

21 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop



Novo mesto, 12.02.2022

Miting v dvorani

starejši mladinci, Krogla-6 kg

Uvr. Št.št. Št.AZS Priimek in ime KlubLetnik Rezultat

Začetek: 12.02.2022, 19:35     Konec: 19:50

654321

MASS2003DUHOVNIK Jan 15,09124 9371. X15,0915,0114,6114,5014,71

KRKA2003MUHIČ Rok 12,8072 98502. XX12,80XXX

14.02.2022, 18:35:42

22 / 22
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop


